Sutarčiai taikomas 

kainos apskaičiavimo 

būdas 

Fiksuoto įkainio kainodara 

5.2. Pradinės Sutarties 

vertė ir Sutarties kaina, 

kai taikoma fiksuoto 

įkainio kainodara 

Pradinės Sutarties vertė dėl 2 pirkimo objekto dalies yra 5 610,00 

Eur (penki tūkstančiai šeši šimtai dešimt eurų, 00 ct) be PVM. 

Sutarčiai netaikomas PVM. 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė dėl konkrečios pirkimo 

objekto dalies yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be 

PVM, skirtai konkrečiai pirkimo objekto daliai  pirkimo 

dokumentuose ir Sutartyje nurodytų Paslaugų įsigijimui Tiekėjo